Chi hỗ trợ kinh phí đối với các cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh 

động vật từ ngày 25/7 - 28/8/2025 (theo Nghị quyết 11/2025/NQ-HĐND ngày 

24/9/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi): 54.183 kg x 40.000 đ/kg = 

2.167.320.000 đồng (Chi tiết theo bảng tổng hợp đính kèm). 

Tổng cộng (1+2): 4.286.618.000 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi sáu triệu 

sáu trăm mười tám ngàn đồng). 

(Chi tiết theo bảng tổng hợp đính kèm) 

Kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính 

tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, hỗ trợ./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế xã;